Кировская область
Куменский район
Вичевское сельское поселение

ВИЧЕВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
ПЯТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от 23.11.2023 № 8/54
п.Вичевщина

О признании утратившим силу решения
Вичевской сельской Думы

     В соответствии  со статьей 37 Федерального  закона  от 03 октября 2003 года № 131-ЗО «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 34,36 Устава муниципального образования Вичевское сельское поселение Вичевская сельская Дума РЕШИЛА:
     1.Признать утратившим силу решение Вичевской сельской Думы от 12.03.2021 № 32/177 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие администрации Вичевского сельского поселения обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного хпрактера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».
        2.Опубликовать настоящее  решение  в «Информационном бюллетене» поселения и разместить на сайте Вичевского сельского поселения Куменского района.
[bookmark: _GoBack]     3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель сельской Думы                                  Г.В. Харина

Глава поселения                                                      Л.И. Плетенева